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
d’un viager occupé (c’est-à-dire si vous 
vendez en restant dans le logement), les 
charges de copropriété et les impôts fon-
ciers sont assumés par l’acheteur (seules 
les charges locatives, comme le chauf-
fage et la taxe d’habitation, incombent au 
vendeur).

IL N’Y A PAS QUE LE PINEL 
POUR INVESTIR

Si investir en Pinel est une 
solution, il en existe d’autres, 
comme par exemple :

- l’investissement dans les 
SCPI. Ici il ne s’agit pas de 
détenir un bien immobilier
« physiquement ». Il ne s’agit 
pas de vraies pierres mais 
de parts dans des sociétés 
civiles de placements immo-
biliers (SCPI) qui possèdent 
et gèrent un patrimoine 
immobilier aff ecté à la loca-
tion (logement mais aussi 
bureaux et commerces…).

- Les parts de groupements 
forestiers ou viticoles. 

 Les placements dits « fon-
ciers » off rent un rendement 
régulier pour une mise de dé-
part accessible. Leur intérêt 
principal réside surtout dans 
la fi scalité, notamment au ni-
veau des droits de succession 
(sous certaines conditions).

- Les places de parking. 
Pour vos premiers pas 
d’investisseur et si vous ne 
voulez pas prendre trop de 
risques, c’est le placement 
idéal, surtout dans les 
grandes villes. Avec peu de 
contraintes (peu ou pas d’en-
tretien, pas d’encadrement 
des loyers…) et un rendement 
entre 4 et 6 % par an, c’est un 
bon complément de revenus.

Dossier - Patrimoine
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Le Havre
HARFLEUR� 126 600 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 600 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
CENTRE - Appartement F3 en rez-
de-chaussée composé: entrée, 
cuisine, séjour, 2 chambres, salle 
de douche, wc. Bon état général. 
Bien en copropriété: 4 lots. Charges 
annuelles courantes: 360 euros. 
Syndic bénévole. Classe énergie : D.

OFFICE NOTARIAL DE L'ESTUAIRE - 
CRIQUETOT L'ESNEVAL-Mes JARDIN 
et PHILIPPOTEAUX - 02 35 29 98 98
service.negociation@office-estuaire.net

MELAMARE� 199 000 € 
192 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 3,65 % charge acquéreur
Pavillon plain-pied de type T3: séj-sal 
lumineux, cuis agencée, 2 chambres, 
salle de douche. Sous-sol com-
plet av gge, lingerie, grande pièce. 
Chauffage av pompe à chaleur air/air 
clim réversible. Au calme. 1439m2 de 
terrain. Classe énergie : D.
OFFICE NOTAIRAL DE L'ESTUAIRE 

- ST ROMAIN DE COLBOSC.
02 35 29 98 98

service.negociation@office-estuaire.net

MONTIVILLIERS� 239 900 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 9 900 € 
soit 4,30 % charge acquéreur
CENTRE - Dans une impasse au 
calme. Vie de plain-pied pour ce 
pavillon traditionnel offrant: séjour, 
cuisine, 4 ch, bureau, sdb, cabinet de 
toilettes. Garage. Terrain de 466m2. 
Un rafraichissement intérieur sera à 
prévoir. Classe énergie : E.
OFFICE NOTARIAL DE L'ESTUAIRE 

- GODERVILLE. Mes AMICE  
et DUPIF. - 02 35 29 98 98

service.negociation@office-estuaire.net

MONTIVILLIERS� 466 500 € 
450 000 € + honoraires de négociation : 16 500 € 
soit 3,67 % charge acquéreur
Au calme. Propriété de caractère sur 
3ha av dépendance briques/silex. 
Maison lumineuse en très bon état 
proposant: séjour avec cuisine équi-
pée ouverte, 2 ch, wc. A l'étage: suite 
parentale de 40m2, ch, salle de bains/
wc. Déco actuelle. Classe énergie : G.
OFFICE NOTARIAL DE L'ESTUAIRE - 
MONTIVILLIERS. Mes GRIMAUDET  

et LUTUN-LE MAGNENT
02 35 29 98 98

service.negociation@office-estuaire.net

MONT ST AIGNAN� 119 000 € 
114 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 4,39 % charge acquéreur
VILLAGE - Appart. type F4, 3e et 
dernier étage petite copro dans envi-
ronnement qualitatif. Entrée, cuisine 
am, séjour avec balcon, 3 ch, sdb, wc. 
Garage, cave. Nombre de lots dans la 
copropriété: 48. Charges annuelles: 
2808E. Classe énergie : D. www.
notaires-isneauville.com Réf 016/1197
SCP CHEVALIER, DESBRUÈRES, 
DUTAULT, DUDONNÉ et BLAISET

02 35 59 25 58 ou 02 35 59 25 50
office76016.isneauville@notaires.fr

ROUEN� 65 000 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 8,33 % charge acquéreur
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
et BARRY

02 35 71 71 55
alexandre.lemonnier.76007@notaires.fr

SOTTEVILLE LES ROUEN� 137 000 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 5,38 % charge acquéreur
Au pied des transports et des com-
merces. Ds résidence av ascenseur. 
Appt 85m2 hab: entrée placards, séjour 
29m2 av grand balcon, cuisine équi-
pée 12m2, cellier, 2 ch dont une avec 
dressing, salle de bains, wc. Cave. Box 
fermé. Classe énergie : E. Réf 014/492

Mes Jean-Philippe BOUGEARD  
et Olivier JOURDAIN

02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41
negociation.76014@notaires.fr

AMFREVILLE LA MI VOIE� 168 000 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison de ville de 120m2 sur 3 niveaux offrant au rez-de-jardin: séjour/salle 
à manger avec cheminée et cuisine ouverte, salle de bains, wc, chaufferie 
et jardin de 100m2. Au rez-de-chaussée, niveau rue: entrée, 2 chambres, wc 
et garage. A l'étage: bureau et chambre en enfilade. Chauffage fioul, simple 
vitrage: prévoir travaux. Vue dégagée sur la Seine. Classe énergie : F. www.
leconte-boos.notaires.fr Réf 14131/574

SCP Ch-P. et J-Ph. LECONTE
06 68 79 21 01 ou 02 35 80 21 01

julien.saintpierre.76013@notaires.fr

MAISONS

BARDOUVILLE� 499 000 € 
479 000 € + honoraires de négociation : 20 000 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
Centre village. Ensemble immo de 
charme. Maison dans ancien presbytère 
(4 ch). Jardin 1700m2, terrasse. Maison 
annexe 2 ch ds charetterie rénovée ''gite 
de France''. Jardin 1500m2. Parkings. 
Dépendce à coté maison ppale. Vue 
magnifique sur Seine et St-Martin-de-
Boscherville. Réf 76026-370437
SCP MOLINA, SALLES, TÉTARD, DELPORTE, 

FRÉTÉ, GHESQUIERE, QUESNEE  
et LANGLOIS - 06 81 79 79 53
transaction.76026@notaires.fr

BARENTIN� 250 000 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
Proche Barentin (Pissy-Poville). Maison 
individuelle 1976: entrée, séj sal 33m2 
av cheminée, cuis équip, chbre 9m2, wc. 
Etage: palier, 3 ch (11-12-13m2), sdb av 
douche wc. S/sol garage 25m2, pce de 
22m2, buanderie. Jardin clos sur 956m2. 
Classe énergie : F. Réf 014/510

Mes Jean-Philippe BOUGEARD  
et Olivier JOURDAIN

02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41
negociation.76014@notaires.fr

BELBEUF� 395 000 € 
386 500 € + honoraires de négociation : 8 500 € 
soit 2,20 % charge acquéreur
Maison de charme 175m2 hab: hall 
d'entrée, séjour salon 45m2, sàm 20m2, 
cuis équip 10m2, wc. Etage: 3 ch de 
14m2, salle de bains wc. 2e étage: 
pièce palière, 2 ch mansardées, salle 
de douche wc. Jardin clos sur 1325m2. 
Classe énergie : C. Réf 014/470

Mes Jean-Philippe BOUGEARD  
et Olivier JOURDAIN

02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41
negociation.76014@notaires.fr

BOIS GUILLAUME� 399 000 € 
380 000 € + honoraires de négociation : 19 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison centre-ville, demi plain-pied, 
proche des tous les commerces 
avec 3 chambres et un bureau. 
Opportunité rare. Joli jardin. Sous-
sol. Classe énergie : E. www.notaires-
darnetal.com/ Réf 399

SELAS HUTEREAU, CORNILLE  
et ROUSSIGNOL
06 21 37 59 41

negociation.76019@notaires.fr

BOIS GUILLAUME� 416 000 € 
400 000 € + honoraires de négociation : 16 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Prox. clinique du Cèdre. Belle maison 
ancienne édifiée sur un parcelle de 
865m2 comprenant entrée, salon, 
salle à manger, cuisine, 5 chambres, 
salle de bains, salle de douche et wc. 
Réf 76007-248546

Mes TENIERE, BANVILLE  
et BARRY

02 35 71 71 55
alexandre.lemonnier.76007@notaires.fr

BOOS� 189 000 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Hameau de Franquevillette. Maison individuelle de plain pied, de 85m2 sur une 
parcelle de 1000m2, offrant: entrée, cuisine, séjour de 27m2 avec cheminée, 
dégagement, 3 chambres, salle de bains et wc indépendant. Sous-sol complet 
et jardin. Prévoir travaux. Classe énergie : E. www.leconte-boos.notaires.fr 
Réf 14131/566

SCP Ch-P. et J-Ph. LECONTE
06 68 79 21 01 ou 02 35 80 21 01

julien.saintpierre.76013@notaires.fr

BOSC BORDEL
270 000 € (honoraires charge vendeur)
5mn de BUCHY au calme d'une impasse. Maison refaite à neuf comprenant 
au rez-de-chaussée une entrée, une pièce principale de plus de 40m2 avec 
cuisine aménagée et équipée ouverte sur salon/séjour avec poêle à bois, salle 
de bains avec baignoire balnéo et douche à l'italienne. A l'étage: une mezza-
nine, 3 grandes chambres. Grandes dépendances. Garage. Le tout sur un 
terrain clos et paysager de 1150m2. Le + : possibilité d'une 4e chambre en 
rez-de-haussée. Classe énergie : DPE vierge. Réf 020/555

Mes OMER-LEGER et LELEU
02 32 98 93 96

julie.lejeune.76020@notaires.fr

BRETTEVILLE ST LAURENT
� 283 500 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 13 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison rdc: séjour-salon, cuisine 
équipée et aménagée, salle de bains 
avec wc, couloir, un bureau, une 
chambre. A l'étage: palier desser-
vant 2 chambres, une salle de bains. 
Charreterie d'environ 100m2 avec 
grenier au dessus aménageable. 
Classe énergie : C. Réf 76035-370360

Me V. GIORGI - 02 35 83 22 14
veronique.surbled-giorgi@notaires.fr

BUCHY
177 000 € (honoraires charge vendeur)
6km BUCHY. Maison de maître avec 
bâtiments rdc: entrée, wc, cuis, séjour, 
salon chem. 1er: palier, sdb wc, 2 ch. 
2e: 2 pces mans. 70m2 au sol. Huiss. 
bois+pvc, volets roul. manuels+bois. 
Bât. 133m2 (3 pces dont 1 avec cave 
et 1 garage). Bât tôle. Classe énergie 
: DPE vierge. Réf 016/1200AM
SCP CHEVALIER, DESBRUÈRES, 
DUTAULT, DUDONNÉ et BLAISET

02 35 34 31 64
virginie.marc.76016@notaires.fr

CANTELEU� 225 000 € 
215 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,65 % charge acquéreur
Bapeaume Les Rouen, proche toutes 
commodités. Agréable maison 145m2 
sur 160m2 de terrain en parfait état 
général compr: séjour-salon, cuisine 
aménagée ouverte sur espace de vie, 
5 chambres dont une suite parentale 
en rdc, 2 salles de douches. Jardin au 
calme. Réf 76028-AD2019BOU

SAS DEMI-LUNE & ASSOCIÉS
06 88 76 32 90

transaction.76028@notaires.fr

http://www.lehavre.lamaisondestravaux.com
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DEVILLE LES ROUEN
� 173 000 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 4,85 % charge acquéreur
Limite Mont Saint Aignan. Maison 
d'environ 110m2 sur 380m2 de terrain 
comprenant cuisine avec coin repas, 
séjour, 5 chambres, bureau, salle 
de douches, cave. Jardin-terrasse. 
Stationnements extérieurs. Classe 
énergie : F. Réf 76028-AD2019LHE

SAS DEMI-LUNE & ASSOCIÉS
06 88 76 32 90

transaction.76028@notaires.fr

ELBEUF SUR ANDELLE
258 000 € (honoraires charge vendeur)
Vue imprenable sur la vallée. Ancien presbytère en très bon état avec dépen-
dance. Entrée, salle, salon, cuisine équipée, arrière-cuisine, wc. A l'étage: 2 
chambres, bureau et salle de douche avec wc. Au 2ème étage: 2 chambres et 
salle de bains avec wc. Dépendance à usage de garage double + la possibilité 
d'aménager un logement. Classe énergie : F. Réf 020/491

Mes OMER-LEGER et LELEU
02 32 98 93 96

julie.lejeune.76020@notaires.fr

FRANQUEVILLE ST PIERRE� 241 000 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 4,78 % charge acquéreur
Maison individuelle de 96m2 sur une parcelle de 540m2, de plain pied, offrant: 
entrée, cuisine, séjour, salle à manger, 2 chambres, salle de douches, wc 
indépendant, sous-sol et jardin. Chauffage gaz de ville, proximité transports et 
commerces. Classe énergie : F. www.leconte-boos.notaires.fr Réf 14131/569

SCP Ch-P. et J-Ph. LECONTE
06 68 79 21 01 ou 02 35 80 21 01

julien.saintpierre.76013@notaires.fr

FRANQUEVILLE ST PIERRE
� 345 000 € 
330 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 4,55 % charge acquéreur
Maison de plain-pied 1982: entrée 9m2, 
séj salon 39m2 cheminée insert, cuisine 
aménagée 15m2, 3 ch (12 - 12- 16m2), 
sdbs baignoire douche, wc. S/sol gge 
65m2, pièce de 26m2, sd'eau. Chauffage 
gaz de ville. Jardin sur 1209m2. Classe 
énergie : D. Réf 014/523

Mes Jean-Philippe BOUGEARD  
et Olivier JOURDAIN

02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41
negociation.76014@notaires.fr

GRAND COURONNE� 179 000 € 
171 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Quartier calme. Maison indiv. sur S/sol 
total. Rdc: entrée, séj-salon chem insert 
30m2, sdd av wc, cuis. 2 terrasses: l'une 
côté rue, l'autre côté cour. Etage: sdb, 3 
ch mansardées. S/sol: buand, gge en 
L. Jardin, bassin d'agrément, appentis. 
Classe énergie : F. Réf 76026-372516
SCP MOLINA, SALLES, TÉTARD, DELPORTE, 

FRÉTÉ, GHESQUIERE, QUESNEE  
et LANGLOIS - 06 75 22 88 22
transaction.76026@notaires.fr

GRAND COURONNE� 294 000 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Secteur recherché. Maison indiv. de 
caractère sur parcelle de 1100m2. 
Au rdj: garage, studio, sdd avec wc, 
véranda. Au rdc surélevé: hall d'entrée 
avec penderie, séjour, cuis am, arr-
cuis, 2 ch, wc, sdb avec dche. 1er 
étage: pièce palière, 2 ch mansardées. 
Classe énergie : D. Réf 76026-367625
SCP MOLINA, SALLES, TÉTARD, DELPORTE, 

FRÉTÉ, GHESQUIERE, QUESNEE  
et LANGLOIS - 06 75 22 88 22
transaction.76026@notaires.fr

LE GRAND QUEVILLY
226 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE - Prox des Provinces. Maison 
indiv. au rdc: entrée, salon (env. 21m2), 
cuisine am., salle à manger (env. 
20m2), wc. A l'étage: palier, 3 chbres, 
sdd avec wc. Terrasse. Chauff. cen-
tral gaz de ville, dble vitrage. Cave. 
Terrasse et jardin. Garage. Classe 
énergie : F. Réf 76026-377674
SCP MOLINA, SALLES, TÉTARD, DELPORTE, 

FRÉTÉ, GHESQUIERE, QUESNEE  
et LANGLOIS - 06 75 22 88 22
transaction.76026@notaires.fr

LE MESNIL ESNARD� 420 000 € 
400 000 € + honoraires de négociation : 20 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison de 1987 comprenant: entrée, 
séjour salon 34m2, cuis ouverte équipée 
14m2, bureau/chbre 11m2, 3 ch, sdbs, 
sddche, 2 wc. Etage: salon 20m2, gre-
nier. S/sol complet garage 2/3 voitures, 
ch avec sdbs wc. Jardin clos sur 1108m2. 
Classe énergie : D. Réf 014/521

Mes Jean-Philippe BOUGEARD  
et Olivier JOURDAIN

02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41
negociation.76014@notaires.fr

LE MESNIL ESNARD� 595 000 € 
575 000 € + honoraires de négociation : 20 000 € 
soit 3,48 % charge acquéreur
Propriété d'exception: entrée/
véranda, séjour salon 54m2, cuisine 
équipée 12m2, chbre 20m2, sddche, 
wc. Etage: 5 ch, dressing bureau, 
sdbs, wc. Cave partielle. Dépendance 
garage 3 voitures et grenier. Jardin 
sur 4600m2 avec partie boisée. 
Classe énergie : D. Réf 014/515

Mes Jean-Philippe BOUGEARD  
et Olivier JOURDAIN

02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41
negociation.76014@notaires.fr

LE PETIT QUEVILLY� 94 500 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison de ville mitoyenne d'un côté 
comprenant cuisine ouverte sur salon 
27m2, 2 chambres, salle de bains 
avec wc, cave, jardin et garage. 
Prévoir rafraîchissement. Réf 76007-
135628

Mes TENIERE, BANVILLE  
et BARRY

02 35 71 71 55
alexandre.lemonnier.76007@notaires.fr

LE PETIT QUEVILLY�138 000 € 
132 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 4,55 % charge acquéreur
Maison jumelée compr rdc: séjour, 
bureau ou petite ch, cuis, salle de bain, 
wc. Etage 1: 2 ch (13,5m2-16,72m2). 
Etage 2: ch 12m2. Cave, garage. 
Terrasse + jardinet. Chauf gaz de ville. 
Double vitrage partiel. Tout à l'égout. 2 
bâtiments de jardin. TF 1076 E. Classe 
énergie : D. Réf 76029/355
SCP GASTECLOU, RUNGEARD, MALO 
et GISSELBRECHT - 02 35 74 28 54

negociation.76029@notaires.fr

LES AUTHIEUX SUR LE PORT ST OUEN
� 470 000 € 
450 000 € + honoraires de négociation : 20 000 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
Maison de caractère fin 19e: entrée, 
cuisine équipée 15m2, 2 salons, bureau/
chambre, wc. Etage: 4 chbres, sdbs, 
sddche wc. 2e étage climatisé: 4 ch, 
sddche wc. Ssol 3 caves. Dépendce 
dble gge et grenier de 35m2. Jardin clos 
1741m2. Classe énergie : D. Réf 014/522

Mes Jean-Philippe BOUGEARD  
et Olivier JOURDAIN

02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41
negociation.76014@notaires.fr

MALAUNAY� 130 600 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 5 600 € 
soit 4,48 % charge acquéreur
CENTRE - Maison à rénover, poss. 2 
logements. Rdc: entrée, wc, cuisine 
12m2, ch 15m2, séjour 17m2, salon 
22m2. Etage 1: palier, ch 14m2, ch 11m2, 
salle de bain. Etage 2: gde pièce (ch) 
30m2 au sol, pte pièce 7m2. Grenier. 
2 dépendances + grenier. Jardinet. 
Chauf fuel. TF 943E. Réf 76029/356
SCP GASTECLOU, RUNGEARD, MALO 
et GISSELBRECHT - 02 35 74 28 54

negociation.76029@notaires.fr

Vous souhaitez vendre vite et bien ? 
Le notaire est le spécialiste immobilier 
qu’il vous faut !

•	Publication de votre annonce sur internet et dans la presse
•	Expertise  • Visites  • Mandat de vente  • Avant-contrat  •Acte de vente

Plus d’informations sur www.immonot.com
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MONT ST AIGNAN� 468 000 € 
450 000 € + honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison comprenant: entrée, séjour/
salon, 2 chambres, sdd, bureau, 
chambre parentale avec salle de 
bains et wc. Jardin, terrasse, garage. 
Classe énergie : D. Réf 76007-248091

Mes TENIERE, BANVILLE  
et BARRY

02 35 71 71 55
alexandre.lemonnier.76007@notaires.fr

MOTTEVILLE� 207 800 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison briques et silex de 122m2 
habitables. 4 chambres. Cave. 
Chauffage central gaz. Grenier amé-
nageable. Garage. 2000m2 envi-
ron. Classe énergie : DPE vierge. 
Réf 76106/460

Mes GRENET, DEMARES  
et RAIMBOURG

02 35 95 90 33
etude.grenetdemaresraimbourg@notaires.fr

NOTRE DAME DE BONDEVILLE
� 150 000 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 3,45 % charge acquéreur
Au calme et proche commodités. 
Maison rdc: entrée placards, wc, cui-
sine 7,5m2, sàm 14m2, salon 16,8m2. 
Etage: palier, 3 ch 10m2/12m2/14m2, 
salle de bain douche, baignoire, wc 
8m2. Double vitrage intégral. Terrasse. 
Chauffage gaz. TAE. TF 1112E. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 76029/360
SCP GASTECLOU, RUNGEARD, MALO 
et GISSELBRECHT - 02 35 74 28 54

negociation.76029@notaires.fr

OISSEL� 99 750 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 4 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison anc à rénover, beau potentiel et 
nbrses possibilités. Grde maison d'habi-
tation, ou local commercial et logement, 
ou 2 logements. Petit jardinet sur l'arrière, 
garage. Travaux à prévoir. Les plus: sec-
teur recherché, proche A13, proximité tous 
commerces et écoles... Réf 76008-331133

SCP QUESNE, MALET, SEVINDIK,  
LE CARBONNIER de la MORSANGLIERE 

et MEUNIER-GUTTIN-CLUZEL
02 35 71 31 47

negociation.76008@notaires.fr

OUVILLE L'ABBAYE�166 600 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 6 600 € 
soit 4,12 % charge acquéreur
Pavillon sur sous-sol, 3 chambres. 
Dépendance. Chauffage central fuel. 
1000m2 terrain. Classe énergie : E. 
Réf 76106/457

Mes GRENET, DEMARES  
et RAIMBOURG

02 35 95 90 33
etude.grenetdemaresraimbourg@notaires.fr

PREAUX
595 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison normande 10mn Isneauville. 
300m2 habitables pour cette maison 
qui vous propose un corps principal 
de 220m2 avec 4 chambres dont une 
au rez de chaussée, un séjour salon 
de 50m2 et une dépendance commu-
nicante (esprit loft) de 80m2 avec 2 
chambres. Classe énergie : E. www.
notaires-darnetal.com/ Réf 650

SELAS HUTEREAU, CORNILLE  
et ROUSSIGNOL - 06 21 37 59 41

negociation.76019@notaires.fr

ROUEN� 385 000 € 
375 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 2,67 % charge acquéreur
SAINT GERVAIS - Maison rdc: 
entrée/séjour 34m2, cuisine, couloir/
placards/wc. 1er étage: palier, 3 ch, 
salle de bain. 2ème étage: 2 ch, 
bureau, débarras, salle d'eau avec 
wc. 150m2 hab. Cave. Petit jardin en 
pente. Chauf gaz. TF 2366E. Double 
vitrage intégral. Réf 76029/280
SCP GASTECLOU, RUNGEARD, MALO 
et GISSELBRECHT - 02 35 74 28 54

negociation.76029@notaires.fr

ROUEN
528 000 € (honoraires charge vendeur)
Bois-Guillaume, limite Rouen, secteur 
clinique du Cèdre. Maison d'archi-
tecte de 160m2 sur un très beau jardin 
bien orienté de 1186m2. Séjour-salon 
de 40m2, 5 chambres. Chauffage gaz 
de ville. Classe énergie : D. www.
notaires-darnetal.com/ Réf 528

SELAS HUTEREAU, CORNILLE  
et ROUSSIGNOL
06 21 37 59 41

negociation.76019@notaires.fr

SOTTEVILLE LES ROUEN� 119 000 € 
113 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 5,31 % charge acquéreur
Proximité transports et écoles. Maison 
de ville de type 3 av jardin divisée en 
rdc: entrée sur cuisine et sal. Etages: 2 
ch et salle d'eau avec wc. Cave totale. 
Jardin en façade. Les plus: secteur 
recherché, proche transports... Classe 
énergie : F. Réf 76008-220337

SCP QUESNE, MALET, SEVINDIK,  
LE CARBONNIER de la MORSANGLIERE 

et MEUNIER-GUTTIN-CLUZEL
02 35 71 31 47

negociation.76008@notaires.fr

ST LEGER DU BOURG DENIS
� 260 000 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison de charme: entrée, séjour 
salon 29m2, cuisine 15m2, arrière cui-
sine 4m2, 2 ch de 11 et 15m2, sdb, wc. 
Etage: 2 ch. Couverture ardoise 2005. 
Chauffage pompe à chaleur. Garage en 
dépendance 38m2. Jardin sur 1813m2. 
Classe énergie : D. Réf 014/443

Mes Jean-Philippe BOUGEARD  
et Olivier JOURDAIN

02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41
negociation.76014@notaires.fr

ST LEGER DU BOURG DENIS
349 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - Maison de 
construction trad. et de qualité bâtie 
sur un bel espace. Séjour salon che-
minée bien orienté sud/ouest ouvrant 
sur jardin et terrasse. 4 ch dont une 
au rez de chaussée. Commerces/
écoles à pied, bus à proximité 
immédiate. Classe énergie : E.  
www.notaires-darnetal.com/ Réf 359

SELAS HUTEREAU, CORNILLE  
et ROUSSIGNOL - 06 21 37 59 41

negociation.76019@notaires.fr

MONT ST AIGNAN� 183 400 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
LES COQUETS - Local à usage de 
bureau d'une surface de 83m2 en rez-
de-chaussée avec accès PMR com-
prenant entrée, vestiaire avec wc, 4 
bureaux, cave et emplacement de 
parking privatif. Réf 76007-192340

Mes TENIERE, BANVILLE  
et BARRY

02 35 71 71 55
alexandre.lemonnier.76007@notaires.fr

BONSECOURS� Loyer 565 €/
mois CC dont charges 65 €
+ frais de bail 575 €
A louer. Appartement situé au 4ème 
étage: entrée, cuis équip, salle de 
séjour, 2 chbres, sdbs, wc. Cave. 
Chauff individuel gaz de ville. libre. 
Prévoir frais de bail environ 575 euros. 
Classe énergie : D. Réf 014/196

Mes Jean-Philippe BOUGEARD  
et Olivier JOURDAIN
02 32 86 51 00 ou 

06 11 68 79 41
negociation.76014@notaires.fr

LE MESNIL ESNARD�Loyer 770 €/
mois CC dont charges 70 €
+ frais de bail 720 €
A louer. Appt hameau de Corval, 2e et 
dernier étage: entrée, cuis équip, gd 
séj-sal 31m2, 2 ch dt un placard, sdd, 
wc, loggia, balcon. Chauf individuel 
gaz. Cave, box fermé s/sol. Libre. 
Frais de bail notarié environ 720 E. 
Classe énergie : D. Réf 014/505

Mes Jean-Philippe BOUGEARD  
et Olivier JOURDAIN

02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41
negociation.76014@notaires.fr

LE MESNIL ESNARD�Loyer 780 €/
mois CC dont charges 65 €
+ frais de bail 710 €
Résidence récente. Appt au 1er étage: 
entrée av placd, séj, cuis ouverte 
aménagée et équipée, balcon, 2 ch 
av placd, sdbs, wc. 2 places de par-
king. Chauffage électrique. Frais de 
bail d'environ 710 E. Libre mars 2020. 
Classe énergie : A. Réf 12HORL

Mes Jean-Philippe BOUGEARD  
et Olivier JOURDAIN

02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41
negociation.76014@notaires.fr

ROUEN� Loyer 520 €/mois CC dont charges 120 €
+ frais de bail 296 €
Ile la Croix. Appartement type 1 bis, au 4ème étage avec ascenseur, exposé 
SUD OUEST, offrant une entrée avec placard, un vaste séjour avec coin 
nuit, une cuisine aménagée et une arrière cuisine, une salle de bains et un 
wc séparé. Les +: place de stationnement en extérieur, lumineux et chauf-
fage collectif. En cours de rénovation, libre mi-Janvier. Contact Mme Donia 
DEHAYE au 06.49.10.69.72. Classe énergie : D. www.leconte-boos.notaires.
fr Réf 14131/573

SCP Ch-P. et J-Ph. LECONTE
06 68 79 21 01 ou 02 35 80 21 01

julien.saintpierre.76013@notaires.fr

ROUEN� Loyer 630 €/mois CC dont charges 110 €
ROUEN GAUCHE. Bel F3 situé entre la place Voltaire et les cliniques, proche 
du métro, dans une résidence au calme au 2ème étage. Appartement très 
lumineux avec parquet en très bon état. 2 chambres, cuisine aménagée équi-
pée ouverte sur séjour salon. Nombreux placards, dressing et rangements. 
Cave. Proche de tous commerces et transports. Chauffage collectif et eau 
compris dans les charges. Parking possible à proximité. Réf 76008-141522

SCP QUESNE, MALET, SEVINDIK, LE CARBONNIER  
de la MORSANGLIERE et MEUNIER-GUTTIN-CLUZEL

02 35 71 31 47
negociation.76008@notaires.fr

ROUEN� Loyer 660 €/mois CC 
dont charges 140 €
+ frais de bail 484 €
Appartement rez de chaussée, rue 
du Renard: entrée, séjour 21m2, 2 
chambres 10,4m2 et 12,2m2, salle 
d'eau, wc. Cave. Parking. Séchoir. 
Charges: charges générales, chauf-
fage, eau froide. Réf 76029/354

SCP GASTECLOU, RUNGEARD, 
MALO et GISSELBRECHT

02 35 74 28 54
negociation.76029@notaires.fr

FONDS ET/OU MURS COMMERCIAUX LOCATIONS
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ROUEN� Loyer 650 €/mois CC dont charges 50 €
+ frais de bail 456 €
Coeur de ville. Dans un immeuble ancien. Appartement de charme 3 pièces 
situé au 3ème étage. Il est composé d'une entrée, d'un séjour exposé Sud 
Ouest, cuisine aménagée et équipée, une salle de douches moderne, 2 
chambres, wc séparé. Libre de suite. Contacter Mme Donia DEHAYE au 
06.49.10.69.72. Copropriété de 15 lots, 600 € de charges annuelles. Classe 
énergie : E. www.leconte-boos.notaires.fr Réf 14131/562

SCP Ch-P. et J-Ph. LECONTE
06 68 79 21 01 ou 02 35 80 21 01

julien.saintpierre.76013@notaires.fr

HOUPPEVILLE� 102 000 € 
97 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 5,15 % charge acquéreur
A SAISIR. Terrain plat de 506m2. 
Proche centre bourg. Orientation 
principale du terrain: Sud. Certificat 
d'urbanisme positif. Réf 76029/358

SCP GASTECLOU, RUNGEARD, 
MALO et GISSELBRECHT

02 35 74 28 54
negociation.76029@notaires.fr

HOUPPEVILLE� 107 100 € 
102 000 € + honoraires de négociation : 5 100 € 
soit 5 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ. Terrain plat à bâtir 
de 679m2 libre de constructeur. (Lot 
N°1). La parcelle est viabilisée. Bien 
non soumis au DPE. Réf 76007-
203317

Mes TENIERE, BANVILLE  
et BARRY

02 35 71 71 55
alexandre.lemonnier.76007@notaires.fr

Dieppe DIEPPE
63 000 € (honoraires charge vendeur)
GARE - Appartement T2 de 84,88m2 
au 2ème étage. Garage. Entrée, 
séjour-salon de 37,32m2, cuisine, 
dégagement avec placard,  ch 
15,70m2, cabinet de toilette, wc, salle 
de bains . Bien en copropriété. Nb 
de lots: 5. Ch. annuelles: 3.168 E. 
Classe énergie : F. Réf 76032-325706

SCP LE LONG et LAMBELIN
02 35 82 46 65

florence.avenel.76032@notaires.fr

DIEPPE� 84 000 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
JANVAL - Agréable appt T3 au 2ème 
étage. Surface habitable de 62,49m2. 
Vue dégagée sur jardin. Entrée, séjour-
salon avec balcon, cuisine aménagée, 
dégagement desservant 2 chambres 
avec placards, salle d'eau (neuve), wc 
(neuf). Garage et cave. Classe énergie 
: D. Réf 76032-367039

SCP LE LONG et LAMBELIN
02 35 82 46 65

florence.avenel.76032@notaires.fr

DIEPPE� 89 250 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 4 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
Centre ville. Appartement F3 d'une 
surface habitable de 78,89m2 env 
au 3ème étage. 1 grenier et 1 cave. 
Réf 76032-350578

SCP LE LONG et LAMBELIN
02 35 82 46 65

florence.avenel.76032@notaires.fr

DIEPPE� 89 250 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 4 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
NEUVILLE LES DIEPPE. 
Appartement T3 au 2ème étage 
d'une surface habitable de 73,57m2: 
entrée, cuisine, buanderie, séjour-
salon avec balcon, dégagement, 2 
chambres, salle d'eau, wc, dressing. 
Garage et cave. Réf 76032-375845

SCP LE LONG et LAMBELIN
02 35 82 46 65

florence.avenel.76032@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR

APPARTEMENTS

DIEPPE
95 400 € (honoraires charge vendeur)
Appartement de type F2 d'environ 
50m2 au rdc d'une résidence offrant: 
belle entrée avec wc, salle à manger, 
salon, cuisine indépendante (poss. 
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
entrée dans cuisine, une salle, une 
chambre. Etage: 3 petites chambres 
en enfilade, grenier aménageable. 
Pas de chauffage, simple vitrage. 
2 celliers de chaque côté. Terrain 
environ 1000m2. Travaux à prévoir. 
Réf 76045-170156

Mes VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

NEUVILLE LÈS DIEPPE
84 000 € (honoraires charge vendeur)
Appartement 3ème étage d'un 
immeuble calme comprenant: entrée 
avec placard, wc, séjour salon, 
cuisine équipée, salle d'eau, 2 
chambres. Chauffage gaz. Belle vue. 
Très lumineux. Parking. Cave. Classe 
énergie : C. Réf 76045-139706

Mes VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

ARQUES LA BATAILLE
� 142 800 € 
136 000 € + honoraires de négociation : 6 800 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison mitoyenne sur jardin de 
411m2. Rez de chaussée: entrée sur 
séjour, cuisine aménagée et équipée, 
salon, salle de bains avec wc. 1er 
étage: palier desservant 3 chambres. 
Chauffage électrique à inertie. Classe 
énergie : E. Réf 76032-378405

SCP LE LONG et LAMBELIN
02 35 82 46 65

florence.avenel.76032@notaires.fr

MAISONS

AUFFAY� 164 000 € 
158 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
Maison à Val-de-Scie, plain pied, 
agglomérés/tuiles, compr S/sol: 
garage 2 voit., chaufferie avec chau-
dière et tonne à fuel, atelier avec 
évier. Rdc: entrée, cuis, séjour-salon, 
2 chambres, sdb, wc. Chauf central 
fuel. PVC double vitrage. TAE. Terrain 
751m2. Classe énergie : F. Réf 162

Me R. DANET
02 35 32 91 01

office.danet@notaires.fr

AUPPEGARD� 143 850 € 
137 000 € + honoraires de négociation : 6 850 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison de plain-pied comprenant: 
entrée avec placard, cuisine aména-
gée, salle-salon, 2 chambres, salle 
de bains, wc. Classe énergie : E. 
Réf 76035-376057

Me V. GIORGI
02 35 83 22 14

veronique.surbled-giorgi@notaires.fr

BAILLY EN RIVIERE� 120 750 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 5 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison mitoyenne offrant rdc: entrée 
sur cuis. am. équipée, séj-salon, 
véranda, en enfilade: salle d'eau 
puis wc. Et: palier desservant 2 ch, 
bureau. Grenier. Grande dépendance. 
Bâtiment-garage. Hangar. Grand ter-
rain. Chauff fuel. Tout à l'égout. Portail 
récent. Réf 76044-377850

SCP ROUSSEAU et LEROY
02 35 83 86 86

office.rousseauleroy@notaires.fr

EU
78 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de ville, comprenant au rdc: 
séjour, salon, cuisine, salle de bains, 
1 chambre, wc. Au 1er étage: palier 
avec lavabo, 2 chambres. Chauffage 
central gaz de ville. Cour derrière 
avec remise, garage. Ensemble sur 
115m2. Classe énergie : D. Réf 76041-
378262
Mes MEDRINAL, PACARY, LINKE, 

PESCHECHODOW et SERE
02 35 86 53 36

negociation.76041@notaires.fr

GUEURES
94 500 € (honoraires charge vendeur)
4,5km Luneray. Petite maison d'env. 
70m2 louée avec petit jardinet offrant: 
entrée sur cuisine, salle à manger 
avec poêle, chambre, salle d'eau 
avec wc. A l'étage: 2 chambres, 
pièce bureau, cabinet de toilettes. 
Chauffage électrique. Fenêtres 
double vitrage. Loyer de 655 euros. 
Réf 76045-359222

Mes VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

BRACHY� 178 500 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant au rez de chaussée: entrée sur cuisine équi-
pée et aménagée, salle de douche, wc, séjour-salon avec cheminée insert, 
couloir desservant 2 chambres. Etage: mezzanine à usage de bureau, wc 
avec lave-mains, 2 chambres en enfilade. VMC. Chauffage par climatisation, 
cumulus. Dépendance à usage de cellier. Dépendance à usage de double 
garage avec cave à vin (portes motorisées). Réf 76046-373621

Me F. VANNIER
02 35 04 67 20

nego@scp-vannier.fr

BRACHY
252 000 € (honoraires charge vendeur)
Superbe Maison Normande à 10kms de la plage de Quiberville offrant sur 
3000m2 de terrain, au rdc: entrée, salle à manger, cuisine indépendante, 
salon avec belle cheminée et poêle à bois, salle d'eau avec wc. A l'étage: une 
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
soit 5 % charge acquéreur
Belle maison traditionnelle de 1995 en parfait état. Aménagements de qua-
lité. Surface habitable 153m2. Jardin clos de 892m2. Rez de chaussée: entrée 
avec penderie, cuisine aménagée et équipée de 13,66m2   donnant sur ter-
rasse, séjour-salon de 32,65m2 avec cheminée, véranda (de 2011) 30m2 avec 
espace bureau de 9,17m2, lingerie, wc. 1er étage: palier-dégagement des-
servant 4 chambres avec rangements, salle de bains avec wc, salle d'eau. 
Chauffage électrique à inertie. Chauffage au sol pour la véranda. Sous-sol 
complet avec garage 2 voitures. Classe énergie : D. Réf 76032-378061

SCP LE LONG et LAMBELIN
02 35 82 46 65

florence.avenel.76032@notaires.fr

GUEURES� 120 750 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 5 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
Charmante maison de plain-pied en 
briques comprenant: véranda, petite 
entrée, cuisine, salle de bains, wc, 2 
chambres en enfilade. Au dessus gre-
nier. Bâtiment, jardin. Classe énergie 
: D. Réf 76035-375593

Me V. GIORGI
02 35 83 22 14

veronique.surbled-giorgi@notaires.fr

HAUTOT SUR MER
168 000 € (honoraires charge vendeur)
Proximité Dieppe et mer. Longère 
sur 2700m2 de terrain comprenant: 
entrée, séjour salon + cheminée, cui-
sine, sdb, wc, 2 chambres, arrière cui-
sine. Garage. Grenier. Bâtiment four 
à pain. Abri de jardin. DPE en cours. 
Réf 76045-294659

Mes VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

HAUTOT SUR MER
318 000 € (honoraires charge vendeur)
Prox. Dieppe et mer. Sur jardin 
2000m2. Pavillon confortable compr 
rdc: hall d'entrée, cuisine am, séjour 
salon cheminée, 1 chambre, sde 
avec wc. Au 1er: grand palier, 3 
chambres, sdb + wc. Sous-sol com-
plet comprenant pièce aménagée, 
cave, garages, chaufferie. Classe 
énergie : E. Réf 76045-280522

Mes VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

HAUTOT SUR MER
323 950 € (honoraires charge vendeur)
Maison normande en parfait état d'environ 160m2 sur terrain 1761m2 compre-
nant au rez-de-chaussée: salon avec cheminée, séjour, cuisine aménagée 
et équipée ouverte, chambre, salle de bains avec douche et bain, wc avec 
lave-mains, lingerie. A l'étage: palier desservant une grande chambre, une 
chambre de bébé ou bureau, une salle d'eau avec wc, une petite chambre, un 
espace bureau ou dressing et une grande chambre d'environ 20m2. Terrasse 
sud, tout à l'égout, double vitrage bois. Chauffage fuel (18 ans). Double garage 
avec portes motorisées et petit batiment en briques (poss. gite). Classe éner-
gie : D. Réf X100489

Mes VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

Pour acheter/vendre 
au juste prix, 
demandez  

une expertise  
à votre notaire !
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LE CATELIER� 157 500 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison plain pied sur 1540m2 de ter-
rain compr: entrée sur séjour-salon 
avec poêle à bois, cuisine aménagée 
ouverte, salle d'eau, wc, 4 ch, cellier. 
Garage. Chauffage pompe chaleur. 
Menuiseries pvc double vitrage. Fosse 
septique. Adoucisseur. Bâtiments. 
Classe énergie : A. Réf 76044-378725

SCP ROUSSEAU et LEROY
02 35 83 86 86

office.rousseauleroy@notaires.fr

LONGUEIL� 84 000 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison mitoyenne sur jardin clos 
comprenant au rez-de-chaussée: 
séjour avec cheminée, salon, cui-
sine aménagée avec chauffe eau 
au gaz (bouteille), cabinet de toilette 
avec douche, wc. Etage: 2 chambres 
mansardées. Chauffage électrique. 
Garage en tole. Réf 76046-374271

Me F. VANNIER
02 35 04 67 20

nego@scp-vannier.fr

LUNERAY
101 850 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE - Maison de ville en briques 
et silex, tout confort, 4 ch, courette, 
dépendance. CC fuel. Classe énergie 
: E. Réf 76045-88458

Mes VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

NEUVILLE LÈS DIEPPE
262 500 € (honoraires charge vendeur)
Charmante maison style anglo-normande avec vue mer sur environ 1000m2 
de terrain offrant au rdc: grande entrée, grand salon, salle à manger, chambre 
avec salle de bain et wc et dressing, cuisine, arrière cuisine, 2ème chambre. 
A l'étage: palier desservant un wc avec cabinet de toilettes, 2 chambres, un 
très grand grenier. Cave. Garage. Chauffage GDV. Huisseries double vitrage. 
Réf 76045-377951

Mes VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

HERMANVILLE� 149 000 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 2,76 % charge acquéreur
Maison sur 3755m2 de terrain, 
rdc: séjour cheminée, cuisine am 
(meubles hauts et bas en bois, hotte 
aspirante), gde ch, sde (douche, 
lavabo), wc. Grenier amén. Chauf 
poêle à granulés. Dépendance à 
usage de garage et stockage. Box 
pour animaux. Fosse septique. 
Classe énergie : D. Réf 132

Me R. DANET - 02 35 32 91 01
office.danet@notaires.fr

NOTRE DAME D'ALIERMONT
560 000 € (honoraires charge vendeur)
Au coeur d'un village normand à 20mn de Dieppe. Magnifique Propriété de Maître 
en briques entièrement rénovée avec goût édifiée sur un parc arboré d'environ 
6800m2. Au rdc: grande véranda d'entrée, bureau (poss. chambre), grand salon 
av cheminée décorative et cheminée insert, salle à manger avec poêle à granulés, 
petit salon avec accès jardin, grande cuisine aménagée et équipée avec ilot central, 
arrière-cuisine (buanderie-chaufferie-lingerie). Au 1er étage: grande chambre prin-
cipale av pièce dressing, salle de douche avec wc, une petite chambre en enfilade 
av une grande chambre mansardée, une salle de bains. Au 2ème étage: 2 grdes ch 
mansardées, une petite chambre, cabinet de toilettes avec wc. Adoucisseur d'eau, 
chaudière fuel récente, assainissement individuel aux normes. Grand batiment en 
briques (poss. gites). Matériaux anciens de qualité. Réf 76045-373663

Mes VATIGNIEZ et ALLAIS - 02 35 85 99 14
negociation.76045@notaires.fr

OFFRANVILLE
168 000 € (honoraires charge vendeur)
Au coeur du village d'Offranville. Pavillon en brique construit en 1961 sur une 
parcelle d'environ 504m2 offrant au rdc: entrée avec wc, cuisine indépendante, 
séjour, 2 chambres, salle d'eau. A l'étage: 2 chambres, 2 greniers. Travaux 
de décoration à prévoir. Sous-sol complet. Double vitrage. Volets roulants + 
volets bois. Terrasse sud. Classe énergie : E. Réf 76045-371034

Mes VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

SEVIS
191 000 € (honoraires charge vendeur)
LE BOSC - Maison 1976, 110m2 hab, 
sur S/sol complet. PP: entrée, séj-salon 
46m2, cuis am/équ, wc, 3 ch, sdb, lin-
gerie, couloir. Eau, élect, chauf. élect, 
huiss. bois survitrées. Ass. indiv. non 
conf. Box. Terrasse. Parc 7000m2. 
Classe énergie : F. www.notaires-
isneauville.com Réf 016/1096
SCP CHEVALIER, DESBRUÈRES, 
DUTAULT, DUDONNÉ et BLAISET

02 35 34 14 22
office76016.isneauville@notaires.fr

OFFRANVILLE
380 000 € (honoraires charge vendeur)
Superbe contemporaine de 1993 en parfait état sur une parcelle totale d'1,6 
hectares avec une partie jardin d'environ 4000m2 close et boisée et l'autre 
partie en herbage. Au rdc: entrée avec wc, pièce de vie avec insert, cuisine 
aménagée et équipée ouverte, véranda coin repas, pièce salle à manger 
(poss. chambre), chambre avec salle de bain privative. A l'étage: suite paren-
tale (grande chambre, grande pièce dressing, salle de bains, wc), 2 chambres 
avec placard, salle de bains avec wc. Chauffage électrique. Double vitrage. 
Volets électriques. Sous-sol complet (garage 3 voitures, atelier, cave, lingerie). 
Belle terrasse sud/ouest avec piscine couverte et sécurisée. Classe énergie 
: D. Réf 76045-377397

Mes VATIGNIEZ et ALLAIS - 02 35 85 99 14
negociation.76045@notaires.fr

PENLY
241 500 € (honoraires charge vendeur)
Maison traditionnelle avec de beaux volumes comprenant: entrée avec pla-
card, une grande chambre, une cuisine aménagée et équipée, une salle-
salon avec cheminée, une lingerie chaufferie, une salle de bains, wc, une 
autre chambre au rdc. A l'étage: un palier bureau, une salle d'eau, wc et 
une chambre mansardée, un grenier aménageable. Dépendance garage. 
Chauffage au fuel. Double vitrage PVC. Terrain 1040m2 clos. Classe énergie 
: D. Réf 76045-90115

Mes VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

https://www.maradiocristal.com/
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ST MACLOU DE FOLLEVILLE
� 103 000 € 
99 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 4,04 % charge acquéreur
Maison divisée en 2 log. 1er log, 
rdc: cuisine, séjour, ch, sde avec wc. 
Grenier au dessus. Garage, celliers. 
Chauf élect. 2ème log, rdc: cuis, ch, 
séjour, sde avec wc. Chauf élect 
+ poële à bois. Assain. indiv. non 
conforme communs aux 2 log. Terrain 
2240m2. Classe énergie : F. Réf 13

Me R. DANET - 02 35 32 91 01
office.danet@notaires.fr

ST PIERRE BENOUVILLE
� 134 800 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 3,69 % charge acquéreur
Maison construite en colombages, 
parpaings et briques creuses, com-
prenant rez de chaussée: cuisine, 
2 chambres, salle de bains et wc. 
Grenier sur le tout. Cellier, étable, 
buanderie. Terrain 8387m2. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 165

Me R. DANET
02 35 32 91 01

office.danet@notaires.fr

VAL DE SAANE� 224 000 € 
217 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 3,23 % charge acquéreur
Maison, rdc: couloir d'entrée, séj-
salon chem, cuis am, 2 ch, sdd, wc, 
hall. Etage: palier avec placards de 
rangements, 2 gdes ch dont une 
donnant sur sdb, bureau ou ch. S/
sol, garage 1 voiture, coin buand, 
chauf. fuel. Terrasse store banne. 
S.H 135m2. TAE. Classe énergie : D. 
Réf 127

Me R. DANET - 02 35 32 91 01
office.danet@notaires.fr

VARENGEVILLE SUR MER
367 500 € (honoraires charge vendeur)
Longère restaurée et divisée en 4 
logements: 1 maison studio, 1 studio 
duplex, un logement T4, un logement 
T6. Jardin, garage, stationnement. 
Idéal gîtes ou chambres d'hôtes. 
Classe énergie : E. Réf 76045-277421

Mes VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

OFFRANVILLE
126 000 € (honoraires charge vendeur)
Local commercial 93m2 sur 2 niveaux: 
entrée, petite pièce à usage de s. 
d'attente ou bureau, gde pièce point 
d'eau, autre pièce point d'eau. Etage: 
grande pièce très haute mansardée 
avec petit débarras. Idéal profession 
libérale ou services. Chauf élect. 
Peu de charges de copro. Réf 76045-
356281

Mes VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

ST CRESPIN� 147 000 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison sur 2453m2 de terrain offrant 
rdc: entrée av dressing, cuisine amé-
nagée, séjour-salon cheminée-insert, 
1 ch, 1 pièce à usage de laverie, wc 
av lave mains, salle de douches. 
Etage: palier desservant 2 chambres 
avec placards. Grande dépendance. 
Chauffage fuel. Réf 76044-351295

SCP ROUSSEAU et LEROY
02 35 83 86 86

office.rousseauleroy@notaires.fr

ST PIERRE LE VIGER
73 500 € (honoraires charge vendeur)
Maison à usage de commerce et 
d'habitation comprenant au rez-de-
chaussée: une boutique, une cuisine, 
2 salles, réserve, arrière-cuisine, wc. 
A l'étage: palier, 2 chambres mansar-
dées, salle de bains-wc. Jardin clos. 
Réf 76046-274102

Me F. VANNIER
02 35 04 67 20

nego@scp-vannier.fr

VAL DE SAANE 178 500 € (honoraires charge vendeur)
Murs commerciaux et appartement. Bâtiment industriel d'une surface de 375m2 
loué 750 euros et un appartement de 105m2 au dessus avec entrée et jardin 
privatifs poss location 650 euros. Le tout sur un terrain de 1600m2. Réception, 
4 bureaux, wc, pièce réfectoire, grand atelier, garage avec poêle à bois, pièce 
stockage. Un grand parking clientèle. Loué 750 euros par mois. Un appartement 
au dessus avec entrée et  jardin privatif comprenant: une entrée, une cuisine amé-
nagée, une salle d'eau avec double vasque, wc. Un grand séjour avec balcon 
terrasse. 2 chambres et un grenier aménageable en 2 autres chambres. Surface 
totale de 105m2. Chauffage électrique. Possibilité de le louer 650 euros. Le tout 
sur un terrain d'environ 1600m2. Taxe foncière de 1542 Euros remboursée à 75 
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

NEUFCHATEL EN BRAY
157 300 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'habitation comprenant rdc: couloir, salle, cuisine avec placard, wc. 
Au 1er étage: 2 chambres, salle de bains, wc. Au 2ème étage: chambre d'en-
fant et grenier. Entre sous-sol et rez de chaussée: pièce à vivre. A l'entrée 
sous-sol: chaufferie et grande réserve. Chauffage à granulés. Jardin donnant 
sur la rue du moulin et au bout duquel un garage (2 voitures). Classe énergie 
: F. Réf 069/1009

Me E. LESSARD
02 35 93 21 95

negociation.76069@notaires.fr

BOUELLES
183 100 € (honoraires charge vendeur)
Pavillon d'habitation de plain-pied construit en 2016 comprenant: entrée sur 
séjour, cuisine aménagée, cellier, wc, salle de bains, 4 chambres dont une avec 
salle d'eau privative. Chauffage au bois et pompe à chaleur. Assainissement 
individuel conforme, la vidange sera faite pour la vente. Le tout sur 1.000m2 de 
terrain. Classe énergie : A. Réf 069/1342

Me E. LESSARD
02 35 93 21 95

negociation.76069@notaires.fr

ST MARTIN OSMONVILLE
125 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison 1960, 96m2 SH, avec tra-
vaux, rdc: cuis, salle, salon, ch, wc, 
sdb. Etage: 2 ch, bureau, dégag. pla-
card s/pente. Garage 20m2 attenant. 
Eau, électricité, tout-à-l'égout, pas 
de CC, huisseries bois (SV). Terrain 
plat 921m2. Classe énergie : F. www.
notaires-isneauville.com Réf 016/1250
SCP CHEVALIER, DESBRUÈRES, 
DUTAULT, DUDONNÉ et BLAISET

02 35 34 14 22
office76016.isneauville@notaires.fr

ST MARTIN OSMONVILLE
178 500 € (honoraires charge vendeur)
Proche de l'A28. Maison T5 compo-
sée de 4 chambres dont une en rdc, 
une salle de bains, belle cuisine amé-
nagée équipée avec accès direct sur 
le garage. Le plus: terrasse et grand 
jardin. Réf 76008-117568
SCP QUESNE, MALET, SEVINDIK, 
LE CARBONNIER de la MORSAN-

GLIERE et MEUNIER-GUTTIN-
CLUZEL

02 35 71 31 47
negociation.76008@notaires.fr

ST SAIRE
65 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de plain-pied comprenant: 
entrée, 3 grandes pièces, 2 petites 
pièces. Grenier. Absence de sani-
taire. Toiture neuve (octobre 2019). 
Classe énergie : E. Réf 069/1339

Me E. LESSARD
02 35 93 21 95

negociation.76069@notaires.fr

ALIZAY 275 000 € (honoraires charge vendeur)
Prox immédiate de PONT DE L'ARCHE, 20mn ROUEN, 10mn TOURVILLE LA 
RIVIERE et A13. Belle maison contemporaine de 2019 de 130m2, lumineuse et 
idéalement située, proches commerces, écoles et transports, divisée en rdc: belle 
entrée avec placards de rangements, grande pièce de vie exposée plein sud 
de 40m2 av cuisine ouverte aménagée et équipée, arrière cuisine/buanderie, ch 
parentale av salle d'eau, et wc. Etage: dégagement desservant 3 belles ch dont 
une grande ch av dressing, salle de bains avec wc. Terrain de 650m2. Les plus: 
Maison neuve sous garantie décennale, pas de travaux intérieurs à prévoir, beaux 
volumes, partie plain-pied, 4 chambres. Classe énergie : C. Réf 76008-243296

SCP QUESNE, MALET, SEVINDIK, LE CARBONNIER  
de la MORSANGLIERE et MEUNIER-GUTTIN-CLUZEL

02 35 71 31 47
negociation.76008@notaires.fr

EURE

LA HAYE AUBREE
134 680 € (honoraires charge vendeur)
Pavillon proche de ROUTOT compre-
nant: entrée cuisine, salle-salon avec 
cheminée, 3 chambres, salle d'eau, 
wc. Sas d'entrée, sous-sol et petite 
dépendance. (Dble vitrage, volets 
électriques). Jardin. Classe énergie 
: G.

SCP F. CACHELEUX - ROUTOT
02 32 56 40 64

f.cacheleux@notaires.fr

EURE

CHARLEVAL
280 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE - Vaste maison familiale en brique du 19e siècle comprenant au rez-
de-chaussée: une entrée, cuisine aménagée et équipée, salon/salle à manger, 
salon télé. A l'étage: dégagement desservant 2 chambres, salle d'eau, wc. Au 
2e étage: palier desservant 2 grandes chambres, salle d'eau avec wc. Grande 
dépendance avec grenier au-dessus. L'ensemble sur un terrain clos et arboré 
de 895m2. Classe énergie : E. Réf 020/556

Mes OMER-LEGER et LELEU
02 32 98 93 96

julie.lejeune.76020@notaires.fr

EURE

LOUVIERS
139 800 € (honoraires charge vendeur)
Maison de ville proche toutes com-
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